２０２５年４月吉日

お取引先各位

日 本 真 空 化 学 株 式 会 社

福 井 市 串 野 町 ２０－２２

TEL０７７６－８３－１４８４

FAX０７７６－８３－１２８２

価格改定について

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社は熱可塑性プラスチック製品のメーカーとして、製品の安定供給と品質向上

を第一に、全社を挙げて合理化に努めて参りました。しかしながら、昨今の燃料費やユー

ティリティコストの上昇に加え、人材確保に伴う労務コストの増加、さらに設備老朽化に

伴う維持更新費の増大など、複合的な要因により、弊社の自助努力のみではこれらのコス

ト増を吸収することが極めて困難な状況となっております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、上記の諸事情をご賢察いただき、下記の通

り価格改定をお願い申し上げたく存じます。

今後とも、製品の安定供給と品質の維持向上に尽力して参りますので、何卒ご理解ご協

力賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品 :PP PE ABS 6N POM

２． 改定内容 :１５％以上

３． 実施時期 :２０２５年６月２１日 受注分より

以上